



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
15 de febrero
de 2022
15:05:24

Factura
FAC2_0020338

Folio Fiscal
 OBE01465-465A-4E1A-
 BB31-9094006DCBE9

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: PATA710521HX0
NOMBRE RECEPTOR: ANDRÁS PALOMARES TOVAR
DOM. RECEPTOR: FRANCISCO ZURBARÁN L6 46, ALFONSO XIII, ÁLVARO OBREGÓN, CP.01460, TEL. 5527246825, c_icsa@live.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
HSS101002	30102304	2	H.S.S 10 X10 EN 1/4 A 12.20	H87	PIEZAS	\$20,088.00	\$40,176.00
VIPR100	30101704	3	VIGA IPR 10 X 4 EN 17.9KG/M A 12.20MTS	H87	PIEZA	\$6,846.21	\$20,538.63
VIGA 41001	30101704	1	VIGA IPR 10 X 4 EN 17.9KG/M A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$3,360.86	\$3,360.86
PLA003	30102204	1	PLACA 3 X 8 EN 1/2"	H87	PIEZA	\$6,833.16	\$6,833.16
H.SOL015	23271810	20	SOLDADURA 7018 EN 1/8	KGM	KILOS	\$73.28	\$1,465.60
H.PRA008	31211518	2	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO GALÁ	EQ	GALON	\$365.44	\$730.88
THINNER001	12191602	3	THINNER	LTR	LITRO	\$200.96	\$602.88
TRUP13879	31211906	2	RODILLO 9" 13879	H87	PIEZAS	\$109.48	\$218.96
TRUP13905	23231602	2	MINI RODILLO 13905	H87	PIEZA	\$37.78	\$75.56
13911	31163200	5	REPUESTO PARA MINI RODILLO FELPA 4" NYLON	H87	PIEZA	\$17.58	\$87.90
TRUP13876	31211906	2	RODILLO TRUPER 13876	H87	PIEZAS	\$38.79	\$77.58
H.ESTOPA01	31191504	4	ESTOPA	H87	PIEZA	\$60.34	\$241.36
H.VID002	30171707	2	VIDRIO OSCURO 12	H87	PIEZA	\$15.52	\$31.04
H.VID003	30171707	5	VIDRIO CLARO	H87	PIEZA	\$4.31	\$21.55
TRUP15246	31211903	2	GUANTES DE SOLDADOR AZUL 15246	PR	PAR	\$162.93	\$325.86
H.GUA02	31211903	1	GUANTES DE CARNAZA CORTOS	PR	PAR	\$48.24	\$48.24
11540	27111907	1	CEPILLO CURVO, ALAMBRE ONDULADO	H87	PIEZA	\$23.28	\$23.28
H.TIZA01	31163200	5	TIZA// JABONCILLO	H87	PIEZA	\$7.05	\$35.25
H.DIS029	27112838	50	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$8.61	\$430.50
H.DIS002	31191506	4	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$46.11	\$184.44
H.DIS007	31191506	2	DISCO DESBASTE 7" 2007	H87	PIEZA	\$64.03	\$128.06
H.DIS025	27112838	5	DISCO CORTE FINO 7" 877	H87	PIEZA	\$93.65	\$468.25
VIPR004	30101704	4	VIGA IPR 6 X 4 EN 13.4 KG A 12.20 MTS	H87	PIEZA	\$4,944.99	\$19,779.96

Total Con Letra
 CIENTO ONCE MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 53/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 95,885.80
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 15,341.73
 TOTAL: 111,227.53

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|0BE01465-465A-4E1A-
 BB31-9094006DCBE9||FIN1203015|A|NVY/eVqpwd2qjRAs2uZP0HQtiCpBcM8o5aNLdXmnu0T62SD0br/RliNIUfEuKCOALi2OxXUk/CXoNUNKaf6vqdEnkz9sYOeR66S+tfj7nscFRXVZflutbr/nDjAX1nOZJQIZtkYtzNjsSMQEXZFbDhJpPL+vloawYlv3TB4RBKZb7shYtdxWgvpHMds/k3dJeRYV8f+H0M/xY7M116CTOXSYmNqaVgR5+A+FN0JP7agfVD4HNEALnvzZdqA3i/hrmhPvAgRadoMQGYNmcc2mdtWD8vAlNJ3cTdTdrdtBkVvDtGvpR5XsTSN/+FEOLEjnGV/1S7+a6KMRrQ=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 NVY/eVqpwd2qjRAs2uZP0HQtiCpBcM8o5aNLdXmnu0T62SD0br/RliNIUfEuKCOALi2OxXUk/CXoNUNKaf6vqdEnkz9sYOeR66S+tfj7nscFRXVZflutbr/nDjAX1nOZJQIZtkYtzNjsSMQEXZFbDhJpPL+vloawYlv3TB4RBKZb7shYtdxWgvpHMds/k3dJeRYV8f+H0M/xY7M116CTOXSYmNqaVgR5+A+FN0JP7agfVD4HNEALnvzZdqA3i/hrmhPvAgRadoMQGYNmcc2mdtWD8vAlNJ3cTdTdrdtBkVvDtGvpR5XsTSN/+FEOLEjnGV/1S7+a6KMRrQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 YqjrxVca1nj/DV+tO+NvUNtr/lBvFosiQFdIODsG1efyQSEMwkHmkpMmXoG6nGzsDj7KEDG5M2pkNND54I8lj6cGAPwKIXNGSKQfl+wHGUiAncBCTrftV40vHnvmimE26NlrhfhOkSf2tIA12xk/Li+d+zlmsq6JjiAi5+OmxOxq5wntwvjHob+0EuYjx1jepDCtmXO1oW48b46iBulyNInej35X2uO00KvaDSM2CEBilzYa4XoVdfFo2ahLqwekqfl3yvFcl/Un4skij3jokxxiYKF1r4NRENrc2a6gjqFIYPDNAWnSIKmtTuhtOa+GM0wBwt4+VYHWMZr6hKA==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión:

54457 15 de febrero de 2022 15:05:20

Version CFDI: 3.3

Fecha y hora de certificación:

15 de febrero de 2022 15:05:24

Moneda MXN

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000411703056

Tipo Cambio \$1

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000504204441

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibicion

Forma de pago:

03 Transferencia electronica de fondos

Condiciones de pago:

CONTADO

Número de Remisión:

VEN2_0021051